(140) MARTINES, Lawyers, p. 498. 
(lai) LOMBARDI, pp. 143-148; BELLOMO, Società e istituzioni, pp. 475-479; 

Alan WATSON, The  Making of the Civil Law (Cambridge, Mass. 1981), pp. 39-52. 
(142) p cancelled. 
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quasdam alias possessiones pro certo pretio et in possessionem dicta- 
rum possessionum misit dictum Mannellum, et dominus Ugo Locte- 
ringhi et ser Pierus condam Maconis extiterunt fideiussores (143) pro 
dicta venditione dicto Schiacte, cui domino Ugoni successerunt in eius 
hereditatem Andreas et Giovenchus filii sui et dicto ser Piero successit 
heres sotietas Beate Marie Virginis Cancti Michaelis in orto. Nunc vero 
Salvadore et Bartolus Christiani et Niccolo Rinaldi, omnes populi 
Sancti Martini la palma, tenent et possident dictas poscessiones et seu 
dictum medium podere tanquam heredes dicti Mannelli ve1 tanquam 
habentes titulum ve1 causam a dicto Mannello, a quibus dicta domina 
Magdalena tanquam heres dicte domine Ticis et dicti Zenobii, ut de 
eius aditione et inmictione patet manu ser Johannis Cecchi Tempi, 
petit dictam medietatem dicti poderis. Contra quam ipsi opponunt 
prescriptionem, dicentes quod inter se et auctores suos, videlicet dictum 
Schiactam et dictum Mannellum, tenuerunt et possiderunt dictam me- 
dietatem dicti poderis ab anno domini mcccxlvii de mense septembris 
et citra continue et per ipsum tempus pro suo et tanquam suum bona 
fide et iustis titulis. Queritur modo nunquid ex dicta prescriptione 
possit legiptime se tueri ve1 non. Et si postea legiptime se tueri an 
fideiussores ve1 eorum heredes possit dicta de causa in aliquo mole- 
stari ve1 non, consulatur quid iuris. 

In  christi nomine eiusque matris marie virginis gloriose, amen. 
In  questione suprascripta dico indubitanter dictos Salvadorem, Bar- 
tolum, et Niccolaum non posse iuridice et effectualiter a dicta do- 
mina Magdalena inquietari (l44) occasione dicte dimidie dicti poderis. 
Primo quia ipsa inmiscuit se in hereditatem Zenobii patris sui et adivit 
hereditatem domine Ticis (145) avie sue sub annis domini mccclxxviiii 
die xxiii mensis octubris (14'7, ut patet publico instrumento manu ser 
Johannis, filii condam Cecchi Tempi de Vincio, et dicta domina Tice 
decessit in mcccxl ve1 circa (147), ut patet in capitulis inductis per dictam 
dominam Magdalenam in tertio capitulo, et dictus Zenobius decessit 
ante annos domini mcccxlviii. Et sic patet quod inter mortem domine 
Ticic et aditionem dicte hereditatis factam per dictam dominam Mag- 
dalenam transierunt anni xxxviiii, et inter mortem Zenobii et inmistio- 
nem factam in sua hereditate per dictam dominam (14*) Magdalenam 
transierunt anni xxx et plus. Ergo prescriptum est iuri adeundi et se 
immiscendi in dictis hereditatibus singula singulis referendo (149), quia 
omnis actio tollitur spatio xxx annorum, ut C. de consti. pecu. 1. ii (150)